NAC2022-Hxx
NAC2022-Hxx(Hxx代表高度，单位mm)是基于叠堆陶瓷片NAC2022，通过叠堆来满足您的需求。
标准NAC2022-Hxx的高度范围为4-100mm。这种叠堆可以提供可达161.7μm的位移及4200N的出力，具
体参数取决于实际高度。
技术参数
NAC2022-H04 10╳10 4 200 3.3 400 1273 4200 248
NAC2022-H06 10╳10 6 200 6.6 790 636 4200 170
NAC2022-H08 10╳10 8 200 9.9 1190 424 4200 120
NAC2022-H10 10╳10 10 200 13.2 1580 318 4200 100
NAC2022-H12 10╳10 12 200 16.5 1980 255 4200 90
NAC2022-H14 10╳10 14 200 19.8 2380 212 4200 75
NAC2022-H16 10╳10 16 200 23.1 2770 182 4200 65
NAC2022-H18 10╳10 18 200 26.4 3170 159 4200 60
NAC2022-H20 10╳10 20 200 29.7 3560 141 4200 52
NAC2022-H22 10╳10 22 200 33 3960 127 4200 49
NAC2022-H24 10╳10 24 200 36.3 4360 116 4200 44
NAC2022-H26 10╳10 26 200 39.6 4750 106 4200 41
NAC2022-H28 10╳10 28 200 42.9 5150 98 4200 39
NAC2022-H30 10╳10 30 200 46.2 5540 91 4200 36
NAC2022-H32 10╳10 32 200 49.5 5940 85 4200 35
NAC2022-H34 10╳10 34 200 52.8 6340 80 4200 34
NAC2022-H36 10╳10 36 200 56.1 6730 75 4200 33
NAC2022-H38 10╳10 38 200 59.4 7130 71 4200 32
NAC2022-H40 10╳10 40 200 62.7 7520 67 4200 31
NAC2022-H42 10╳10 42 200 66 7920 64 4200 30
NAC2022-H44 10╳10 44 200 69.3 8320 61 4200 29
NAC2022-H46 10╳10 46 200 72.6 8710 58 4200 28
NAC2022-H48 10╳10 48 200 75.9 9110 55 4200 27
NAC2022-H50 10╳10 50 200 79.2 9500 53 4200 26
型号
长L* ╳ 宽W*
[mm2]
高 H
[mm]
驱动电压
[V]
位移
[μm]
静电容量
[nF]
刚度
[N/μm]
出力
[N]
谐振频率**
[kHz]
NAC2022-Hxx
0451-86268790 info@coremorrow.com哈尔滨芯明天科技有限公司 www.coremorrow.com
*最大宽度为11.8mm。**为估计值，仅供参考。最大工作温度150°C。注：红字部分为下线产品。
NAC2022-H52 10╳10 52 200 82.5 9900 51 4200 25
NAC2022-H54 10╳10 54 200 85.8 10300 49 4200 24
NAC2022-H56 10╳10 56 200 89.1 10690 47 4200 23
NAC2022-H58 10╳10 58 200 92.4 11090 45 4200 22
NAC2022-H60 10╳10 60 200 95.7 11480 44 4200 21
NAC2022-H62 10╳10 62 200 99 11880 42 4200 20
NAC2022-H64 10╳10 64 200 102.3 12280 41 4200 19
NAC2022-H66 10╳10 66 200 105.6 12670 40 4200 18
NAC2022-H68 10╳10 68 200 108.9 13070 39 4200 17
NAC2022-H70 10╳10 70 200 112.2 13460 37 4200 16
NAC2022-H72 10╳10 72 200 115.5 13860 36 4200 15.5
NAC2022-H74 10╳10 74 200 118.8 14260 35 4200 15
NAC2022-H76 10╳10 76 200 122.1 14650 34 4200 14.5
NAC2022-H78 10╳10 78 200 125.4 15050 33 4200 14
NAC2022-H80 10╳10 80 200 128.7 15440 33 4200 13.5
型号
长L* ╳ 宽W*
[mm2]
高 H
[mm]
驱动电压
[V]
位移
[μm]
静电容量
[nF]
刚度
[N/μm]
出力
[N]
谐振频率**
[kHz]
NAC2022-H82 10╳10 82 200 132 15840 32 4200 13
NAC2022-H84 10╳10 84 200 135.3 16240 31 4200 12.9
NAC2022-H86 10╳10 86 200 138.6 11630 30 4200 12.5
NAC2022-H88 10╳10 88 200 141.9 17030 30 4200 12.4
NAC2022-H90 10╳10 90 200 145.2 17420 29 4200 12.2
NAC2022-H92 10╳10 92 200 148.5 17820 28 4200 12
NAC2022-H94 10╳10 94 200 151.8 18220 28 4200 11.8
NAC2022-H96 10╳10 96 200 155.1 18610 27 4200 11.5
NAC2022-H98 10╳10 98 200 158.4 19010 27 4200 11.2
NAC2022-H100 10╳10 100 200 161.7 19400 26 4200 11
接上表
NAC2022-Hxx
0451-86268790 info@coremorrow.com哈尔滨芯明天科技有限公司 www.coremorrow.com
尺寸图